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karten c identitct it; 
diplornen: 
l ibrezen e punes: 
cdo dokumentacion tjeter qti vertcton lwa!itikimd, tr:ij11imc1 apu tc ljer:, re pL}rm1:.·ndur[1 ni. l '\ 

},,. certi!ik::1tcn dhe deshmine per nivelin c njohuriv~ n0 tei-:nnkigjine l' inforrnacin111t.: 

e. 

l. Dokurncnret e aplikimit 
I )1)~ja c apl iklmii, c cila perrnban dokumcntacionin e kcrkuar. <ipas ojottimit te vendit ,i.: I irit. duhet Ii. 

Jll'rhhijc: 
a. lclcnnot iv i rn i Ii per pozic ion in; 
f, :ckshkrimin (CV-neJ: 

Anlikanti duhct le plotesoje kriterct t' posacme si vijon: 
aJ rif b:eli.: diplome nga njc shkollc c mesmc profesionale ose kualitikim profesional paste rn..:sern 11~: 

lushen/profcsionin c kursir/kurseve r~ formimit protesional. per te cilin po aplikon; 
hl if kcte te pakten 3 (rre) vjct pervojc pune nc fushcn. ne t0 cilen 0shte kualifikuar: 
c ) Lt njuhi dhe te perdore tekno log,i ini.: e in forrnac ion i I. 

I. Kritcret e 1icrgjitbshme dhc kriteret 1.· posacme 
.\plika11ti duhet te plotcsojc krirerer e pcrgjith.shme per levizjen paralele si vijun: 
a) re b:::tc zotesi te plore per te vepruar; 
h\ ti.; [ete nc kushte shendetesore qe e lcjojne ti:: kryejc (kt:- rcn: 
c ' le rno- jcte i denuar me vcndim tc formes ~e pri:re p~r kr~L·r\,'n L' v epravc pcnalc: 
d l ii..· !TIP~ KL'IC ndai tij masa disiptinorc q<:S nul, jrniz: <huar: 
~·, ti.' tkrnunstrnji.: vlera tc larta ti:.: ctiki:~. s,1\.:!!_ies dhc J....01nuni~i111i;, 
ri k tk1mH1~tn)je afrcsi Le punes 11/:: grup dhc ti:: nu1i, imit 

I nstruktur/c per kursin Kuzhine------------1 Person 

N(! zbatim ti:! Iigjit nr. 15/2019, "Per nxitjen c punesimii": k ligjit nr [5!2017, "Per arsimin dhc 
rormimin profesional ne Republiken e Shqiperisi(': te vendirnit t(: Kcshilli tc \:1inistrnve nr. 554. datL· 
3 i 7 ~O l 9. "Per krijimin. rnenyrcn e orp.anizimit dhe Ll; l'u11ksiuni111i1 tc 1\g}.:11cisi: Ki nnh!t;nc tt: 

1,un(\,unit .Ihe aftesiv~'': tc udhezimit nr. 4. date 27.05.20?!. "P0r men~ ren c l't).',ili111111i1 rlhv 
,,:pri1marine c ofruesve publike tc arsimit dhc f'urn11rni1 pn,l'c,i,.,n;d' 
<,1l·Pl1 Nr-4,_iu njofton krijimin e vendit re lire Le punes (le, izjc puralcle: pi..'r p,1.ricw11i!1 ilhUUhl\'r 11".' 

L ·hi: 1 i..; pjessh me : 

IH<[.JTORISJ:: .HJRfDIK£ DHE BURIMEVE N.JEHEZORI( 
nru:.JTOHIS[i; SE MARllEDHENIEVE M.E Pl!BLJ Kl.I~ 
AG.JE1'CISt KOMHilTARE Tl:: ?FNitSIMIT DHE AFTESIVE 

Leuda: Njoftirn per levizje paralele 

REP.'UBLIKA E SHQIJ•ERISE 
MlNISTRIA E EKONOMISL KtLTt:RFS DHE l!\'OVAClONJT 

AGJENCIA KOMIH:'.TARE E PUN£SIMlT OHE AF'l"ESIVE 
QftNDRA FORMLMIT PROfESIONAL PUHLIK NR.4 



Vulboua Hoxhu 

Drejrori 

Duh 1: ju fulenderuar per mirekuptimin 

. ? VJ ,--., 
Dokumentct e aplikimit dorezohen lie protokollin QFPP NR.,1 Tirane, brcnda dates _ ·' _ i.2_,.") 

k. 1.e riakten njc rekomandirn osc vleresim pune nga pu1ii:dhe11i::s te meparshem 
i·e gjilha rlokumenict duhet te jene origjinule use L0 notcrizuara: 

m. Dokumentct ne gjuhe te huaj duhct te jenc te pcrkrhy~ra dhe i•~ notcrizuara. 
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